[image: image1.png]

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

DECRETO  Nº  7.463

De 07 de junho de 1999

Revoga Decreto e dá outras providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, no  exercício das atribuições que lhe são conferidas por Lei;

D E C R E T A:

Artigo 1º - Fica revogado o Decreto nº 7.045, de 01 de agosto de 1996, que concedeu permissão de uso de área de terra a RÁDIO JORNAL DE SÃO PAULO LTDA. - BANDEIRANTES FM ARARAQUARA, tendo em vista o que dispõe o Parágrafo 1º do Artigo 4º, do referido Decreto.

Artigo 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em contrário.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, aos 07 (sete) de junho de 1999 (mil novecentos e noventa e nove).

DR. WALDEMAR DE SANTI

- Prefeito Municipal -
Publicado na Secretaria de Expediente, na data supra.

ADILSON DALL’ACQUA

- Diretor do Departamento de Expediente -

Arquivado em livro próprio número 0l/99.

Processo nº 1.803/86 - (“PC”).